Servizio sistemi informativi, demografici e gestione documentale

UFFICIO STATO CIVILE

1) <u>UTILIZZO SALA MATRIMONI CON STAMPA DI VILLA CASATI</u> (tariffe IVA esclusa)

SALA MATRIMONI DI VILLA CASATI		RESIDENTI	NON RESIDENTI	
IN ORARIO DI SERVIZIO	 GIORNI FERIALI (escluso il sabato) da Lunedì a Mercoledì dalle h. 10.00 alle 12.00 e dalle h. 15.00 alle 17.00 Giovedì dalle h. 10.00 alle 12.00 Venerdì dalle h. 10.00 alle 12.00 	GRATUITO	€ 300,00	
FUORI ORARIO DI SERVIZIO	 GIORNI FERIALI (escluso il sabato) fuori dagli orari di servizio sopra indicati ed entro le h. 18.00 SABATO - escluso il mese di agosto mattina dalle h. 10.00 alle 12.00 pomeriggio (solo 2° Sabato del mese) dalle h. 16.30 alle 18.00 	€ 200,00 (Se uno degli sposi residente) * € 250,00 € 500,00 (Se uno degli sposi residente) *	€ 400,00 € 500,00 € 1.000,00	
	Solo 2ª Domenica del mese e solo la mattina in orario ricompreso fra le h. 11.00 e le 12.00	€ 500,00 (Se uno degli sposi residente) *	€ 1.000,00	
*Sono equiparati ai residenti, coloro i quali sono già stati residenti nel Comune di Cologno Monzese negli ultimi cinque anni antecedenti la data della richiesta.				

Servizio sistemi informativi, demografici e gestione documentale

UFFICIO CIMITERIALE

1) TARIFFE SEPOLTURE NEI CIMITERI DEL CAPOLUOGO E DI SAN MAURIZIO AL LAMBRO

Tipologia	TARIFFA DAL 01/01/2022	Per i non residenti (tariffe maggiorate del 50%)	RINNOVO concessione come da Regolamento
LOCULI FRONTALI	01/01/2022	maggiorate dei 30 %)	come da Regolamento
Fila 1 dal basso	€ 3.050,00	€ 4.575,00	€ 3.050,00
Fila 2 dal basso	€ 3.450,00	€ 5.175,00	€ 3.450,00
Fila 3 dal basso	€ 3.300,00	€ 4.950,00	€ 3.300,00
Fila 4 dal basso	€ 2.500,00	€ 3.750,00	€ 2.500,00
Fila 5-6 dal basso	€ 1.150,00	€ 1.725,00	€ 1.150,00
LOCULI A LASTRA LUNGA			
Fila 1 dal basso	€ 2.650,00	€ 3.975,00	€ 2.650,00
Fila 2 dal basso	€ 3.500,00	€ 5.250,00	€ 3.500,00
Fila 3 dal basso	€ 2.850,00	€ 4.275,00	€ 2.850,00
Fila 4 dal basso	€ 2.350,00	€ 3.525,00	€ 2.350,00
Fila 5 dal basso	€ 2.100,00	€ 3.150,00	€ 2.100,00
OSSARI			
Fila 1-2-3-4-5 dal basso	€ 500,00	€ 750,00	€ 500,00
Fila 6-7-8 dal basso	€ 350,00	€ 525,00	€ 350,00
Fila 9-10-11 dal basso	€ 100,00	€ 150,00	€ 100,00
TOMBE GIARDINO			
2 posti	€ 3.900,00	€ 5.850,00	€ 3.900,00
CAMPI A PAGAMENTO			
Ventennale	€ 400,00	€ 600,00	€ 400,00
Trentennale	€ 550,00	€ 825,00	€ 550,00
Proroga decennale per ventennale			€ 300,00
Proroga ventennale per trentennale			€ 450,00

Servizio sistemi informativi, demografici e gestione documentale

2) TARIFFE SEPOLTURE NEL CIMITERO DI VIA LONGARONE

Tipologia	TARIFFA DAL 01/01/2022	Per i non residenti (tariffe maggiorate del 50%)	RINNOVO concessione come da Regolamento
LOCULI			
Fila 1 dal basso (ex fila 0)	€ 3.750,00	€ 5.625,00	€ 3.750,00
Fila 2 dal basso (ex fila 1)	€ 4.250,00	€ 6.375,00	€ 4.250,00
Fila 3 dal basso (ex fila 2)	€ 4.100,00	€ 6.150,00	€ 4.100,00
Fila 4 dal basso (ex fila 3)	€ 3.200,00	€ 4.800,00	€ 3.200,00
Fila 5 dal basso (ex fila 4)	€ 2.450,00	€ 3.675,00	€ 2.450,00
OSSARI			
Fila 1-2-3-4-5 dal basso	€ 500,00	€ 750,00	€ 500,00
Fila 6-7-8 dal basso	€ 350,00	€ 525,00	€ 350,00
Fila 9-10 dal basso	€ 100,00	€ 150,00	€ 100,00
TOMBE GIARDINO			
1 posto	€ 2.200,00	€ 3.300,00	€ 2.200,00
2 posti	€ 3.650,00	€ 5.475,00	€ 3.650,00
4 posti	€ 10.500,00	€ 15.750,00	€ 10.500,00
CAPPELLE GENTILIZIE			
9 loculi vecchie costr. Capp. 1-20 (finiture interne a rustico)	€ 39.900,00	€ 59.850,00	
9 loculi nuove costr. Capp. 21-40 (complete di finiture interne)	€ 54.100,00	€ 81.100,00	

Servizio sistemi informativi, demografici e gestione documentale

3) TARIFFE POSA MONUMENTI

SERVIZIO	TARIFFA DAL 01/01/2022
Posa monumento funebre campo comune	€ 50,00
Posa monumento funebre campo a pagamento	€ 100,00
Iscrizione annuale registro di categoria imprese private accreditate	€ 150,00

Servizio sistemi informativi, demografici e gestione documentale

4) ALTRI SERVIZI CIMITERIALI

SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA (IVA inclusa)	TARIFFA DAL 01/01/2022
Contributo per allacciamento una tantum lampade votive	€ 25,00
Canone annuo servizio illuminazione votiva per punto luce: per concessioni rilasciate dal 1997 (con energia elettrica)	€ 20,00
per concessioni rilasciate prima del 1997 (senza energia elettrica)	€ 12,00
Canone annuo consumo forfetario lampadario cappelle gentilizie	€ 35,00
SERVIZIO INUMAZIONE IN CAMPO COMUNE	TARIFFA DAL 01/01/2022
Residenti	€ 140,00
Non residenti aventi titolo alla sepoltura nei cimiteri comunali	€ 200,00
Indigenti	gratuita
SERVIZIO ESUMAZIONE ORDINARIA DA CAMPO COMUNE	TARIFFA DAL 01/01/2022
Residenti	€ 140,00
Non residenti aventi titolo alla sepoltura nei cimiteri comunali	€ 200,00
Indigenti	gratuita
SERVIZIO DISPERSIONE CENERI	TARIFFA DAL 01/01/2022
Per ogni singola dispersione	€ 140,00
Indigenti	gratuita